
 

Słupsk, 2021-05-25 

 
 

Sygnatura: PZPK.DAO.251.1.2021 

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego typu 
kombi van oraz fabrycznie nowego samochodu ciężarowego typu 
pickup na potrzeby Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych w 
Słupsku. 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części 
Dostawa samochodu osobowego typu kombi van : 90 000,00 zł brutto. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części 
Dostawa samochodu ciężarowego typu pickup : 170 000,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

W części nr 1 - Dostawa samochodu osobowego typu kombi van  

1. Nr oferty: 0025/PZPK.DAO.251.1.2021 

FIRMA HANDLOWA RIA SP ZO.O. SP.K. 
ul. Jamnica  160 
39-410 Grębów, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 69 170,00 PLN 



 

Emisja dwutlenku węgla (Ed) 0,4435 

Zużycie energii (ZE) 1,73 

Łączna emisja zanieczyszczeń: (Ez) 0,0737 

 
 

2. Nr oferty: 0031/PZPK.DAO.251.1.2021 

Continental Goebel Sp.J. 
ul. Szczecińska  40 
76-200 Słupsk, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 77 900,00 PLN 

Emisja dwutlenku węgla (Ed) 1,696 

Zużycie energii (ZE) 121,00 

Łączna emisja zanieczyszczeń: (Ez) 0,07512 

 
 

3. Nr oferty: 0032/PZPK.DAO.251.1.2021 

 Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o. 
ul. LEGNICKA   164-168 
54-206 WROCŁAW, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 87 300,00 PLN 

Emisja dwutlenku węgla (Ed) 122,00 

Zużycie energii (ZE) 1,969 



 

Łączna emisja zanieczyszczeń: (Ez) 0,07512 

 
 

W części nr 2 - Dostawa samochodu ciężarowego typu pickup  

1. Nr oferty: 0024/PZPK.DAO.251.1.2021 

Marvel Sp. z o.o. 
ul. Żelazna  7 
90-332 Łódź, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 158 424,00 PLN 

Emisja dwutlenku węgla (Ed) 191,00 

Zużycie energii (ZE) 2,63 

Łączna emisja zanieczyszczeń: (Ez) 0,15 

 
 

2. Nr oferty: 0026/PZPK.DAO.251.1.2021 

Glomex MS Polska Sp. z o.o. 
ul. Krzmowa   1 
62-002 Złotniki, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 119 496,00 PLN 

Emisja dwutlenku węgla (Ed) 215,00 

Zużycie energii (ZE) 3,06 

Łączna emisja zanieczyszczeń: (Ez) 0,10662 



 

 
 

3. Nr oferty: 0032/PZPK.DAO.251.1.2021 

 Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o. 
ul. LEGNICKA   164-168 
54-206 WROCŁAW, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 155 250,00 PLN 

Emisja dwutlenku węgla (Ed) 177,00 

Zużycie energii (ZE) 2,412 

Łączna emisja zanieczyszczeń: (Ez) 0,0572 

 
 


